Fra: Jon Askeland (Jon.Askeland@vlfk.no)
Sendt: 20.05.2020 12:55:37

Til: Politisk

Kopi:

Emne: VS: Uttale fra Landsstyret om RNB
Vedlegg:
RS sak FU/FT

Fra: Anne-Karin Lgken <anne-karin.loken@ks.no>

Sendt: onsdag 20. mai 2020 11:10

Kopi: Frode Kyrkjebg <Frode.Kyrkjebo@ks.no>; Astrid Toft <Astrid.Toft@ks.no>; Helene Arholm
<Helene.Arholm@ks.no>; Anne-Karin Lgken <anne-karin.loken@ks.no>

Emne: Uttale fra Landsstyret om RNB

Til kommunedirektgrar og ordfgrarar - uttale fra Landsstyret i KS om revidert nasjonalbudsjett
Landsstyret vedtok einstemmig uttale i mgte 19. mai:

KS krever garanti for full koronakompensasjon til kommunesektoren
https://www.ks.no/uttalelser-fra-landsstyret/landsstyret-i-ks-om-rnb-2020/

Med venleg helsing

Anne-Karin Loken

spesialkonsulent
region Vest-Norge

E-post: anne.karin.loken@ks.no
Mobil: (+47) 954 88 0 99
http://www.ks.no
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